

**WIELKOPOLSKI  
URZĄD WOJEWÓDZKI  
w Poznaniu**

WYDZIAŁ ZDROWIA

ZD-Pi.9612.8.2019.2

**Notatka służbowa**

dotycząca kontroli problemowej w podmiocie leczniczym o nazwie: Fizjoterapia KG Kinga Góra, z siedzibą pod adresem: Karolewo 13, 89-300 Wyrzysk 13. RPWDL 000000198517 W-30.

W dniu 5 kwietnia 2019 roku, zgodnie z planem kontroli na I półrocze 2019 roku, zespół kontrolny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Stanowisko do Spraw Zdrowia Delegatura w Pile, w składzie Alicja Pleszewa-Słońska oraz Zofia Rudkowska, podjął działania zmierzające do przeprowadzenia czynności kontrolnych w wymienionym powyżej podmiocie leczniczym. Przedmiot kontroli obejmować miał formalną ocenę zgodności wykonywanej działalności z przepisami prawa. W celu ustalenia terminu kontroli kierownik zespołu kontrolnego telefonicznie skontaktowała się z Panią Kingą Góra – właścicielką zleconego do kontroli podmiotu leczniczego. W rozmowie telefonicznej wyżej wymieniona oznajmiła, że podmiot zakończył działalność 2 kwietnia 2019 roku, a wniosek o jego wykreślenie składała 1 i 4 kwietnia 2019 roku w organie rejestrowym. Na dowód powyższego w tym samym dniu, p. Kinga Góra dostarczyła do tut. Delegatury wygenerowany elektronicznie ww. wniosek o wykreślenie przedmiotowego zakładu z rejestru (zał. nr 1). W toku analizy powyższego zespół kontrolny ustalił, że (z powodów formalno-prawnych) organ rejestrowy kilkakrotnie zwracał rzeczony wniosek do uzupełnienia wyżej wymienionej. Po naniesionych w nim poprawkach, stwierdzono, że ostateczne zakończenie działalności podmiotu datowane jest na dzień 15 kwietnia 2019 roku.

Przeprowadzone rozmowy telefoniczne z pracownikiem organu rejestrowego prowadzącym sprawę oraz właścicielką ww. zakładu jak również zebrany materiał dowodowy w formie:

wniosków o wykreślenie zakładu z rejestru (zał. nr 1 i zał. nr 2), wygenerowanego elektronicznie potwierdzenia przelewu za wydanie decyzji o wykreśleniu (zał. nr 3) i zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą Nr 2-208262-2019415, dotyczy indywidualnej praktyki fizjoterapeutycznej wyłącznie w miejscu wezwania (zał. nr 4), pozwoliły stwierdzić, że:

- zlecony do kontroli podmiot leczniczy nie udziela świadczeń zdrowotnych,
- złożony wniosek spełnia wszystkie wymogi formalne niezbędne do wyrejestrowania zakładu,
- została wszczęta procedura zmierzająca do wykreślenia wskazanego podmiotu z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą a podmiot oczekuje na ostateczną decyzję o wykreśleniu go z rejestru.

Powyższe spowodowało brak możliwości przeprowadzenia zaplanowanej kontroli.

Kierownik zespołu kontrolnego  
specjalista Alicja Pleszewa-Słońska,  
24.04.2019 roku

Wz. Dyrektora  
Kierownik Oddziału  
Nadzoru w Ochronie Zdrowia  
2019-04-30  
*Agata Goździewińska*

Przygotowała: Alicja Pleszewa-Słońska, specjalista, 11.05.2019 r.